平成 26 年６月 13 日

株主各位
愛知県愛知郡東郷町諸輪北山 158-89

期末配当金に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 26 年６月 13 日開催の当社取締役会において第 45 期の期末

配当金につき決議されましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

敬具

記

１．期末配当金  １株につき金４円

 平成 26 年１月に１株につき４円の中間

配当金をお支払いいたしておりますので、

年間配当金は８円となります。

    ２．効力発生日ならびに支払開始日

  平成 26 年７月 15 日（火）

以上

ご注意
期末配当金に関する重要書類は、平成 26 年７月 14 日（月）に発送

予定の第 45 期定時株主総会招集ご通知に同封いたしますので、ご留

意のほどお願い申し上げます。

 100 株未満の株式のみをご所有の株主の皆様には、同日付で期末配当金

に関する重要書類のみをご送付申し上げます。

代表取締役社長  三宅 利定